
Projektor XO FF01 120″ 

Uživatelská příručka 
 

Obsah balení 

projektor, dálkové ovládání, napájecí kabel, HDMI kabel, uživatelská příručka, regulační šroub 

Upozornění 

- Je zakázáno blokovat přívod a odvod vzduchu ze zařízení. Pravidelně odstraňujte prach z ventilačního 

otvoru, abyste se vyhnuli poškození zařízení vlivem nadměrné teploty. 

- Abyste zabránili poškození, neshazujte zařízení z velké výšky ani do něj nebouchejte. 

- Abyste předešli poranění očí, nedívejte se při používání zařízení přímo do jeho lampy. 

- Zařízení používejte v prostředí s teplotou 0-35 °C. Výrobek udržujte v suchu a mimo vlhké nebo 

prostředí. 

- Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, odpojte prosím napájení z externího zdroje. 

- Pokud se vyskytne jakýkoli problém s výrobkem, nerozebírejte jej a obraťte se na zákaznický servis. 

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku. 

Některá operační rozhraní a způsoby nastavení se mírně liší od těch, které jsou uvedeny v příručce. Prosím, 

postupujte dle skutečné situace. Abyste získali co nejlepší funkce produktu a interaktivní zážitek, bude produkt 

čas od času aktualizován. 

 

  

Zapnutí a vypnutí 

- Zapnutí: Na projektoru se po zapojení do sítě rozsvítí červená kontrolka napájení. Stiskněte tlačítko 

napájení na projektoru nebo namiřte dálkový ovladač (je třeba vložit baterie) na IR port a stisknutím 

tlačítka pro zapnutí projektor zapněte. Poté se rozsvítí lampa a na plátně se zobrazí promítaná animace 

zapnutí. 

- Vypnutí: Stiskněte tlačítko Zap/Vyp v zapnutém stavu. Systém vyzve k vypnutí, počkejte, až zhasne 

kontrolka objektivu, přestane se točit ventilátor a zařízení se vypne. 

Ostření 

Otáčením knoflíku ostření nastavte, aby promítaný obraz dosáhl optimální ostrosti. Dodržujte vzdálenost mezi 

přístrojem a promítacím plátnem větší než 1,1 metru. 



Velikost projekce 

Optimální vzdálenost pro promítání je cca 3.9 metru. Vzdálenost se může lišit s ohledem na rozdílnou 

konfiguraci. 

 

 

Připojení dálkového ovladače 

Stiskněte a zároveň podržte tlačítka zobrazené na obrázku. LED indikátor 

ovladače začne blikat. Až LED indikátor zhasne, párování je dokončeno. 

 

 

 

Popis dálkového ovladače 

 

Připojení k síti 

Na hlavní obrazovce stiskněte ikonu WiFi a zvolte WiFi síť, ke které se chcete připojit. Zadejte heslo a potvrďte 

stisknutím OK. 



Zrcadlení 

Zařízení podporuje zrcadlení obrazu z mobilních zařízení se systémem Android a iOS. Podmínkou je být 

připojený s mobilním telefonem ke stejné WiFi síti jako je projektor. Poté postupujte dle nabídky konkrétního 

OS. 

Parametry 

Technologie zobrazování TFT LCD 

Zdroj světla LED 

Rozlišení 1920x1080p 

Vzdálenost promítání 1,1-3,9m 

Velikost promítání 30“ – 120“ 

Poměr stran 16:9 

Promítací poměr 1,5 : 1 

WiFi 2.4/5.8 GHz 

Bluetooth 4.0 

Napájení AC100V-240V 50/60Hz, celkový výkon 120W 

Vstupní rozhraní USB 2.0, HDMI 1.4 max 1080p 60Hz 

Výstupní rozhraní AUX 

Reproduktor 7W 

Rozměr  245x230x114mm 

Váha 1.9kg 

 

 

Distributor: C.P.A. CZECH s.r.o., U Panasonicu 376, Pardubice – Staré Čívice, 53006 

Kontakt: cpa@cpa.cz 


